

SELLMER KLINIK ApS

Ørestads Boulevard 61, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Thomas Halling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SELLMER KLINIK ApS
Ørestads Boulevard 61, 1 th
2300 København S

CVR-nr: 32478492

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde kunstig befrugtning af barnløse kvinder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 201.816 kr. og pr. 31. december 2018 udgør selskabets egenkapital 406.891 kr..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018, er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har betydning for aflæggelsen af dette årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.106.172	1.977.119
Personaleomkostninger	1	-1.864.596	-2.322.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.254	-67.254
Resultat af ordinær primær drift		174.322	-412.780
Øvrige finansielle omkostninger		-8.640	-10.068
Ordinært resultat før skat		165.682	-422.848
Skat af årets resultat		36.134	-50.731
Årets resultat		201.816	-473.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		93.816	-473.579
I alt		201.816	-473.579

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.523	227.777
Materielle anlægsaktiver i alt		160.523	227.777
Anlægsaktiver i alt		160.523	227.777
Råvarer og hjælpematerialer		51.512	74.625
Varebeholdninger i alt		51.512	74.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.015	19.200
Tilgodehavende skat		18.000	12.026
Andre tilgodehavender		94.074	76.827
Tilgodehavender i alt		160.089	108.053
Likvide beholdninger		264.070	148.526
Omsætningsaktiver i alt		475.671	331.204
Aktiver i alt		636.194	558.981

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		173.891	80.075
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		406.891	205.075
Hensættelse til udskudt skat		8.550	15.731
Hensatte forpligtelser i alt		8.550	15.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.377	4.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.376	333.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.753	338.175
Gældsforpligtelser i alt		220.753	338.175
Passiver i alt		636.194	558.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Gager og lønninger	-1.590.652	-2.020.008
Pensionsomkostninger	-232.802	-240.825
Social sikring	-18.847	-17.248
Øvrige personaleomkostninger	-22.295	-44.564
	-1.864.596	-2.322.645

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret